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)* Kommentar översättaren

Historien bakom den genetik och hjärntvätt som håller Människor kvar i 3D

Yazhi: För 12 500 år sedan inom den förhistoriska Egyptiska dynastin uppstod idén att införa en metod i syfte att
kontrollera verklighetsuppfattningen för en ras som önskade att ändra sin uppfattningen till en annan
förnimmande verklighet via manipulation av ideer och deras tolkningar.

De som deltog var ett kollektiv av raser från Federationen som du känner till: Urmah, Sirians, Plejadiers i alla
dess varianter, Andromedans, Arcturians.

Okonstlad genetisk manipulation har varit vanligt förekommande och existerar fortfarande nu mer än någonsin,
exempelvis med “vacciner”.

Saken är den att all genetisk manipulation av en varelses cellära kod i ett laboratorium försvinner efter några
generationer (förutom om personen är steril).

Enda sättet sättet att hålla en konstgjord genetisk ändring intakt över tid är manipulation av begreppsbildningen
via tankekontroll. Och det är orsaken till den mediala påverkan som sker som förstärker en viss
verklighetsuppfattning för att kunna upprätthålla de genetiska förändringarna som konstruerats på laboratoriet.

Iden bakom att ändra människors genetiska kod har sitt ursprung inom något laboratorium. Efter att koden
ändrats behöver komplettering i form av tankekontroll ske för att förstärka och upprätthålla de artificiellt gjorda
förändringarna för att förhindra att människornas DNA återgår till sin naturliga form.

Robert: Således går ”sprutor” och medial manipulation hand i hand med det som nu sker i syfte att fortsätta
kontrollen av den mänskliga rasen?

Yazhi: Ja, men den genetiska ändring av en organism eller en kropp som människokroppen kommer inte att
återgå till sin ursprungliga naturliga kod efter att kroppen blivit injicerad.

Det vill säga den kropp som skadats av den genetiska modifieringen blir permanent förändrad och kan liknas
med en avskuren arm eller en hand.

I fallet med att den genetiska koden ändras kommer den bara kunna återgå till den naturliga formen efter en eller
fler generationer.

En person som fått en hand avskuren kommer att kunna få barn som föds med två kompletta händer i nästa
generation.

En påtvingad ändring via genteknik skapar en effekt som liknar en småskalig stympningsattack på mikronivå av
den interna cellulära genetiska koden.

Robert: Bra exempel.
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Yazhi: Om försökspersonen inte får barn så dör den genetiska linjen eftersom den inte kan återgå till den
ursprungliga formen. Och det är vad som blir resultatet med dessa vacciner.

Således avskurna händer eller avskurna delar av den genetiska koden är stympningar som varar varar över
generationer.

Skapandet av en ny artificiell art (som sekundärt är vad som skulle föreställa en människa) beror på en genetisk
förändring som kompletteras med hjärntvätt i syfte att följa upp och cementera den genetiska ändringen.

Robert: Ok. Min tolkning blir då att en Salamander bör ha ett starkt samband till den Ursprungliga Källan på
grund av att när ett av dess ben skärs av reproducerar den delen per automatik?

Yazhi: Ja delvis, men den duplicering som sker av dess ben ligger inom Salamanderns egna genetiska kod,
vilket inte är fallet med människor.

Robert: Ok. Antar att det är anledningen till att du till varje pris vill informera de som är så att säga vakna att de
inte skall vaccinera sig?

Yazhi: Ja. Att ge efter för påtryckningar är inget alternativ som du måste förstå på grund av att det inte finns
något sätt att rensa upp de skadliga effekterna i kroppen när du väl blivit vaccinerad.

Det är viktigt att förstå att det inte finns några möjligheter att reparera kroppens skada. Det finns bara ett KLART
NEJ och det är ett NEJ. Det som sker strider även mot det internationella fördrag som togs vid Nürnberg (efter
andra världskriget)*.

Robert: Fast effekterna av vaccinet påverkar väl "bara" de som befinner sig på Jordens 3D-plan?

Yazhi: Det påverkar flera plan men främst det materiella planet på Jorden. Skadan sker inte bara på Jorden vilket
du kan notera från av våra reaktionerna här (Taygetans rapporter om vaccinernas innehåll)*. Skadan kommer att
påverka andra existentiella plan inklusive efterföljande inkarnationer. Effekten är skalär.

Robert: Leder det till effekter var än de inkarnerar eller bara om de reinkarnerar på Jorden?

Yazhi: Vart de än går följer det dem eftersom de bär traumat med sig.

Du undrar vad som kommer att hända om de åter skulle inkarnera på Jorden. Det vill säga om alla dessa 8
Miljarder inte längre önskas där. Om de elimineras med vacciner så kommer de väl komma tillbaka?

Problemet är att även om det låter logiskt att de skulle göra det så kommer det inte att ske.

Orsaken är att de som kontrollerar detta känner till att de flesta av dem är Matrix-människor. Tomma!

Enkelt uttryckt innebär det att alla inte har en själ. Och det finns betydligt färre själar än vad som hävdas. Det kan
finnas 8 miljarder (vilket det inte finns) men av dessa är det bara en bråkdel med själar.

Fast personligen tycker jag inte om ordet ”själar", för enkelt.

Den med en själ tenderar att samlas bland de som är verkliga och därför tenderar dina vänner att ha själ. Och det
är snarare dessa som kan bli förstörda av vacciner än tomma människor som i själva verket inte ens i egentlig
mening verkligen är där. Om så, då bara i form av ett statistiskt tal.

Robert: Ok Yazhi, föreslår vi åter talar om formandet av människorna via tankekontroll i forna tider. Vad hände
med människorna tidigare? Gjordes det bara för att "själar" skulle kunna komma hit för att uppleva ett liv på
Jorden?
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Yazhi: Den ursprungliga tanken var enligt min uppfattning tänkt att få folket att glömma och läka såren efter det
stora traumat som skedde i samband med översvämningarna och polskiftet samt allt annat som hände i
samband med förstörelsen av planeten Tiamat (se tidigare videos)*.

Det ursprungliga syftet var inte att skapa nya raser eller använda metoden som en ursäkt för att kontrollera och
exploatera befolkningen genom att hålla dem låsta inom en konstgjord värld som kallas 3D, vilket bara är den
mentalitet som skapades (och utgjordes då)* inte Månen eller Van Allen Bältena.

Robert: Att infoga dem i en ny kollektiv omedvetenhet?

Yazhi: Ja, de skapas ett annat kollektivt omedvetande som du med hjälp av tankekontroll kan skapa och vägleda
via detta skapade kollektivt omedvetna. Således formar det kollektivt omedvetna uppfattningen för människorna
om vad som skall anses som verkligt och möjligt samt vad som inte är framkomligt. Det är anledningen till att
situationen på Jorden ser ut som den gör idag.

Robert: Men hur kunde de genomföra det tidigare utan massmedia?

Yazhi: Massmedia var inte nödvändigt under den tiden eftersom population var begränsad. De krävdes
exempelvis bara några få präster och liknande utplacerade i olika kulturer. Det framgår tydligt av de många
historiska statyer med symboliska poseringar som finns utspridda överallt.

Avsikten var att efter att människorna blivit hela igen skulle de återföras till den population som korresponderar
mot en cosmiska sanningens värld med dess inre kosmiska kraft. Och de som skulle genomföra detta var
gruppen av Keltiska Druider och Barder.

Dock kunde det systemet inte längre upprättas på grund av den lömska läran som spreds på Jorden av Atonist
Kabal med hjälp av Rom som förstörde deras Republik i processen och ledde till att de utrotade Druiderna och
Barderna vilket kom att störta Jorden i en elakartad låg densitet som idag kallas 3D-matrisen.

Robert: Är det bara du och din grupp av Swaruunians eller är det fler raser som arbetar från högre "plan"? Har
du bett om hjälp? Om vi kan kalla det så för att använda ord så att vi förstår varandra.

Yazhi: Svårt att sätta ord på. Från högre plan handlar det inte ens om raser, utan du utgör på den nivån mer av
en enda massa av medvetanden. Att be om hjälp därifrån är mer som att inse att du måste anstränga dig mer
och som att be om hjälp från dig själv eftersom du inte ens har en kropp än mindre ett kön.

Robert: Skulle Federationen kunna tillåta dig att infiltrera med ett annat kollektivt omedvetande idag? Vilket är
vad du faktiskt gör med de videos som presenteras.

Yazhi: Det spelar ingen roll om de låter mig göra det eller inte eftersom de inte kan stoppa mig.

Robert: Jag förstår det. Å andra sidan verkar det som om de som inkarnerat på Jorden har gjort det för att få
erfarenheter från vad detta korta, kaotiska och begränsade liv kan ge dem.

Yazhi: Ja, det är anledningen till att de kom in, eftersom konceptet kring vad ett liv på Jorden innebär är svårt och
kan starkt påverka det personliga medvetandets utveckling.

Och på ett sätt har de rätt men det beror på den nivå de hade när de kommer in på Jorden. För om de hade en
högre medvetandenivå skulle inte de svårigheterna krävas.

Exemple:

● Varför tror du att den övervägande delen av de rika är dumhuven och majoriteten av de vakna är
ruinerade, fattiga och enkla?

● För att generalisera skulle man kunna säga att de rika - miljonärerna/biljonärerna i stort sett har allt
välplanerat och underhåller sig med materiella samt ytliga aktiviteter. Och överlevnad är inget problem
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för dem. Deras fokus är istället på sällsynta bilar, exotiska resor, dyr mat och eleganta villor vid Korsikas
kuster.

● Å andra sidan har personer som vaknat i huvudsak väckts efter att de kan ha gått igenom stora
svårigheter och är oroliga för att duka under och dö. Resultatet blir att de drivs till att söka svar utanför
den materiella världen. Vilket på så sätt kan främja expansionen av deras medvetande med resultat att
de inte fokuserar sin uppmärksamhet enbart på det fysiska.

Omvänt har många personer inklusive mig själv, exempelvis svårt att hålla sig uppmärksam med att hålla fokus
på att vara kvar i den fysiska världen. Om vi slappnar av är vi tillbaka i andra lättare existentiella plan.

För mig är det inte så att jag söker Astrala Upplevelser med hjälp av övningar. Jag måste tvärtom koncentrera
mig på att använda min energi på att hålla mig i ett fysiskt materiellt tillstånd, för att exempelvis bara kunna trycka
på tangentbordets tangenter (i min kommunikation med dig)*.

Jag hoppas ni förstår min situation. Det är inte så att jag kan lämna er. Det har jag redan gjort. Ibland ”kommer
jag bara tillbaka”.

Robert: Jag förstår. Och varför är "Mänskligheten" så viktig för dig? Varför inte lämna dem åt sitt eget öde för att
lösa sitt efter egen förmåga?

Yazhi: Såsom direkt ättling till Ishtar-Sophia känner jag mig ansvarig för att ordna upp saker och ting. Vilket inte
är något jag själv orsakat men jag vet att jag måste göra det själv. Det är mitt beslut.
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